РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   АДМИНИСТРАЦИИ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                              САВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                         ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              от 20.09.2021 № 71-п
                                                с. Воскресенское
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета

муниципального образования Воскресенское сельское поселение

Савинского муниципального района Ивановской области на 2021 год

 и на плановый период 2022 и 2023 годов
В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета), утвержденным постановлением администрации Воскресенского сельского поселения от 06.03.2012 г. № 25, Положением О бюджетном процессе Воскресенского сельского поселения, утвержденным решением Воскресенского сельского совета от 30.14.2013г.№ 20, администрация Воскресенского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в показатели сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования Воскресенское сельское поселение Савинского муниципального района Ивановской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, изменив бюджетные обязательства в части доходов и расходов,  а именно:

В доходах - Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями КБК 123 2 02 40014 00 0000 150 увеличить  на 203459,80 руб

В расходах - по КБК 12304090210108811244 «Осуществление полномочий по ремонту автомобильных дорог местного значения  в границах населенных пунктов » добавить 129202,38руб., по КБК 12305030240108818244 «Осуществление полномочий по содержанию мест захоронения» добавить 74257,42 руб. с последующим утверждением на сессии Воскресенского сельского совета изменений в бюджете Воскресенского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Воскресенского сельского поселения Семенову С.С.
Глава Воскресенского

сельского поселения                                                                          А.В.Павловский